
15

0

9,5

4
5

2

4
7

12,512,5

15

9,5

4
5

2

4
7

10

0

Soklový profil na zděné stěny Soklový profil na SDK stěně při
dvojitým opláštění

Již ve fázi konstrukce stěny (před nanesením omítky nebo 
připevněním sádrokartonových desek) a před položením 
podlahy, se připraví rýhy pro umístění soklového profilu (viz. 
obrázek níže).

Vodorovné soklové profily dodáváme po 
2 m/ ks.
Užitný výškový rozměr pro sokl je 45 mm.
Upozornění: zkontrolujte spoje a 
přesvědčte se, že jste montáž provedli 
správně.

Estetika
Horní část hliníkového profilu je vytvarována do úhlu 45°, aby po konečné povrchové úpravě nebyl vidět žádný okraj profilu.

Technické vlastnosti a povrchové úpravy
Hliníkové profily jsou vyrobeny s dvojitou komorou, která garantuje jejich robustní strukturu.
Spojení profilů je snadné a přesné díky použití vhodných spojů.
Hliníkový profil je potažen ochranným filmem, který chrání před zašpiněním zbytky omítky nebo štuku.

Montáž
Soklový profil má výšku H 47 mm a je určen pro sokl o výšce H 45 mm.
Pro upevnění profilů ke zděné stěně doporučujeme použít strukturální stavební lepidlo; v případě sádrokartonové příčky 
upevněte profily do předvrtaných otvorů.

ECLISSE SHODŌ SOKL

MONTÁŽNÍ POSTUP A ROZMĚRY

TECHNICKÉ DETAILY

Pouzdra pro posuvné dveře

ECLISSE ČR, s.r.o. - Líšnická 360 - 252 03 Řitka
Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www.eclisse.czV I D Í M E  D Á L E

©
 E

C
L

IS
S

E
 -

 V
e

šk
e

rá
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

n
a

. 0
9

/2
0

2
1



KONCOVÉ PROFILY PRO SHODŌ POSUVNÉ (verze zdivo - sádrokarton)

SPOJOVACÍ SOUČÁSTKY

VODOROVNÁ SPOJKA SPOJKA PRO VNITŘNÍ ROH SPOJKA PRO VNĚJŠÍ ROH SPOJKA PRO SCHODIŠTĚ

BALENÍ OBSAHUJE 50 KS
(viz bod A na obrázku)

BALENÍ OBSAHUJE 10 KS
(viz bod B na obrázku)

BALENÍ OBSAHUJE 10 KS
(viz bod C na obrázku)

BALENÍ OBSAHUJE 10 KS

POZNÁMKY






Pro spojení vodorovných profilů použijte 2 spojky. 
Pro stavební pouzdra použijte zakončovací profily (balení obsahuju 4 pro všechny strany průchodu). 
Stavební těsnící lepidlo pro sokly do zdiva využijete na 25 m.

C

A B

ECLISSE SHODŌ SOKL
HLINÍKOVÉ  PROFILY

Pouzdra pro posuvné dveře

ECLISSE ČR, s.r.o. - Líšnická 360 - 252 03 Řitka
Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www.eclisse.czV I D Í M E  D Á L E

©
 E

C
L

IS
S

E
 -

 V
e

šk
e

rá
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

n
a

. 0
9

/2
0

2
1



MOŽNOST LED OSVĚTLENÍ

9

4

2
5

2
~

0

ECLISSE SYNTESIS® SOKL můžete 
podsvítit prostřednictvím LED světel a 
vytvořit tak jedinečný večerní efekt.

 Sokl se v zadní části vyfrézuje na  
 rozměr 25x4 mm (viz. obrázek   
 vpravo).

 Ve spodní části vyfrézování se   
 upevní LED páska.

 Výšku soklu je třeba snížit o cca
 2 mm pro dobrý průchod světla.

 LED osvětlení není součástí balení.

Páska s led

ZÁKLADNÍ NÁTĚR LAK MAT RAL 9010 LAK MAT V BARVÁCH RAL

JASAN PŘÍRODNÍ JASAN KARTÁČOVANÝ BÍLÝM MATNÝM LAKEM 
BARVY RAL 9010

BĚLENÝ JASAN

DUB PŘÍRODNÍ

ECLISSE SOKL

POVRCHOVÁ ÚPRAVA

Pouzdra pro posuvné dveře

ECLISSE ČR, s.r.o. - Líšnická 360 - 252 03 Řitka
Telefon: + 420 286 888 913 - Mobil: + 420 603 453 645 - info@eclisse.cz - www.eclisse.czV I D Í M E  D Á L E

©
 E

C
L

IS
S

E
 -

 V
e

šk
e

rá
 p

rá
va

 v
yh

ra
ze

n
a

. 0
9

/2
0

2
1


